Após, o preço unitário de cada item foi obtido a partir da média entre as medianas de cada fonte de preços
4.10. O valor total estimado da contratação foi determinado pela soma dos produtos das quantidades estimadas pelos

preços unitários médios obtidos.

 

5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO 
5.1. O preço estimado da contratação é R$ 6.206,50 (seis mil duzentos e seis reais e cinquenta centavos), conforme

memória de cálculo (5655276) abaixo:
 

Parâmetro
legal da
pesquisa

ITEM 1 Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP, envasado em botijões com capacidade para 13Kg de gás

Lei
14.133/2021,
art. 23, §1º:

FONTE EMPRESA-CNPJ